
URADNI VESTNIK 11/2014 1

Šentjernej, 15. december 2014 Številka 11/2014

Na podlagi 38. èlena Statuta obèine Šentjernej (Uradni 
vestnik Obèine Šentjernej, št. 3/12-UPB2) razglašam:

Na podlagi 33. èlena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 - uradno preèišèeno besedilo, 14/13 - 
popr. in 101/13) in 22. èlena Statuta Obèine Šentjernej 
(Uradni vestnik Obèine Šentjernej, št. 3/2012-UPB2)  je 
župan  Obèine Šentjernej dne, 11.12.2014 sprejel

SKLEP O ZAÈASNEM 
FINANCIRANJU

OBÈINE ŠENTJERNEJ V 
OBDOBJU JANUAR – MAREC 

2015

1. SPLOŠNA DOLOÈBA

1. èlen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se doloèa in ureja zaèasno financiranje 
Obèine Šentjernej (v nadaljevanju: obèina) v obdobju od 
1. januarja do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: 
obdobje zaèasnega financiranja).

2. èlen
(podlaga za zaèasno financiranje)

Zaèasno financiranje temelji na proraèunu obèine za 
leto 2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter 
odhodkov in drugih  izdatkov obèine je doloèen v skladu 
z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - 
uradno preèišèeno besedilo, 14/13 - popr. in 101/13; v 
nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proraèunu Obèine 
Šentjernej za leto 2014 (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št. 9/2013 in 4/2014; v nadaljevanju: odlok o 
proraèunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAÈASNEGA 
FINANCIRANJA

3. èlen
(sestava proraèuna in višina splošnega dela 

proraèuna)

V obdobju zaèasnega financiranja se prihodki in drugi 
prejemki ter odhodki in izdatki splošnega dela 
proraèuna doloèijo v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

                                                                                           v EUR

Skupina/Podskupina kontov/Konto                    Proraèun 

                                                                        januar-marec 2015

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.229.202,60

TEKOÈI PRIHODKI (70+71) 1.163.957,60

70 DAVÈNI PRIHODKI 1.024.635,43

700 Davki na dohodek in dobièek    967.300,00

703 Davki na premoženje                                   14.944,99

704 Domaèi davki na blago in storitve      41.410,34

706 Drugi davki           980,10

71 NEDAVÈNI PRIHODKI    139.322,17

710 Udeležba na dobièku in dohodki od 

                premoženja       42.237,40

711 Takse in pristojbine        3.550,00

712 Globe in druge denarne kazni      13.000,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev               700,00

714 Drugi nedavèni prihodki      79.834,77

74 TRANSFERNI PRIHODKI      65.245,00

740 Transferni prihodki iz drugih 

                 javnofinanènih institucij      65.245,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.195.972,59

40 TEKOÈI ODHODKI    588.627,17

400 Plaèe in drugi izdatki zaposlenim      84.695,20

401 Prispevki delodajalcev za socialno

                varnost      12.804,00

402 Izdatki za blago in storitve    461.103,97

403 Plaèila domaèih obresti      20.024,00

409 Rezerve                                                     10.000,00

41 TEKOÈI TRANSFERI    366.741,23

410 Subvencije                                                       3.733,33

411 Transferi posameznikom in

                gospodinjstvom    265.282,37

412 Transferi neprofitnim organizacijam 

                in ustanovam        9.367,00

413 Drugi tekoèi domaèi transferi      88.358,53

42 INVESTICIJSKI ODHODKI    235.104,19

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev    235.104,19

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI        5.500,00

431 Investicijski transferi pravnim in fiziènim 

               osebam, ki niso proraèunski uporabniki        5.500,00

III. PRORAÈUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)      33.230,01

(PRORAÈUNSKI PRIMANJKLJAJ)



URADNI VESTNIK 11/20142

B. RAÈUN FINANÈNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov/Konto                     Proraèun 

                                                                        januar-marec 2015

IV. PREJETA VRAÈILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

      KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00

75 PREJETA VRAÈILA DANIH POSOJIL 0,00

750 Prejeta vraèila danih posojil 0,00

751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V.  DANA POSOJILA IN POVEÈANJE KAPITALSKIH 

      DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEÈANJE KAPITALSKIH 

          DELEŽEV                                                                  0,00

440 Dana posojila 0,00

441 Poveèanje kapitalskih deležev in naložb             0,00

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

443 Poveèanje namenskega premoženja v javnih 

                skladih in drugih osebah javnega prava, ki 

                imajo premoženje v svoji lasti                              0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

      SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.- 

      V.)                                                                                    0,00

C. RAÈUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov/Konto                   Proraèun 

                                                                        januar-marec 2015

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00

50 ZADOLŽEVANJE 0,00

500 Domaèe zadolževanje 0,00

VIII. ODPLAÈILA DOLGA (550) 103.230,01

55 ODPLAÈILA DOLGA 103.230,01

550 Odplaèila domaèega dolga 103.230,01

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

      RAÈUNU  -70.000,00

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE                                 -103.230,01

(VII.-VIII.)

XI. NETO FINANCIRANJE  -33.230,01

       (VI.+VII.-VIII.-IX.)

  STANJE SREDSTEV NA RAÈUNIH DNE 

  31. 12. PRETEKLEGA LETA

  9009 Splošni sklad za drugo                                147.632,32

V obdobju zaèasnega financiranja se lahko prejemki in 
izdatki obèine poveèajo za namenske prejemke in 
izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. èlenom ZJF oziroma 
odlokom o proraèunu, èe niso naèrtovani v zaèasnem 
financiranju.

4. èlen
Župan sme v okviru skupnega obsega proraèunskih 

sredstev spreminjati namen in višino sredstev, ki so v 
proraèunu razporejena za posamezne namene, èe s tem 
ni ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila sredstva 
zagotovljena.

3. IZVRŠEVANJE ZAÈASNEGA FINANCIRANJA

5. èlen
(uporaba predpisov)

V obdobju zaèasnega financiranja se za izvrševanje 
zaèasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki 
ureja postopke za izvrševanje proraèuna Republike 
Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proraèuna 
Republike Slovenije in odlok o proraèunu.

6. èlen
(prevzemanje in plaèevanje obveznosti)

V obdobju zaèasnega financiranja lahko neposredni 
uporabniki prevzemajo in plaèujejo obveznosti iz istih 
proraèunskih postavk kot v proraèunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju zaèasnega 
financiranja prevzemajo in plaèujejo obveznosti v breme 
svojega finanènega naèrta samo v okviru pravic porabe iz 
svojega finanènega naèrta, doloèenega v posebnem delu 
proraèuna. 

Nove proraèunske postavke lahko neposredni 
uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. èlena ZJF.

4. KONÈNA DOLOÈBA

7. èlen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep zaène veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Obèine Šentjernej in se uporablja od 1. januarja 
2015 ter velja do 31. marca 2015.

Številka: 4100-4/2014
Šentjernej, 11.12.2014

OBÈINA ŠENTJERNEJ
župan

Radko Luzar, l.r.



URADNI VESTNIK 11/2014 3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
Skupina/Podskupina kontov/Konto               2. Rebalans 2014

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)
                                                                      5.803.893,26

TEKOÈI PRIHODKI (70+71) 5.541.108,00

70 DAVÈNI PRIHODKI 4.600.506,00
700 Davki na dohodek in dobièek 4.100.901,00
703 Davki na premoženje
704 Domaèi davki na blago in storitve    166.254,00

71 NEDAVÈNI PRIHODKI    940.602,00
710 Udeležba na dobièku in dohodki 

             od premoženja    385.992,00
711 Takse in pristojbine        7.800,00
712 Globe in druge denarne kazni      41.260,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev           950,00
714 Drugi nedavèni prihodki    504.600,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI        9.650,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev        9.400,00
722 Prihodki od prodaje zemljišè in 

            neopredmetenih dolgoroènih sredstev           250,00 
73 PREJETE DONACIJE        6.470,00

730 Prejete donacije iz domaèih virov        6.470,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI    246.665,26
740 Transferni prihodki iz drugih 

             javnofinanènih institucij                                110.649,00
741 Prejeta sredstva iz državnega proraèuna 

             iz sredstev EU                  136.016,26

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 5.527.106,59

40 TEKOÈI ODHODKI 2.623.192,58
400 Plaèe in drugi izdatki zaposlenim    372.485,80
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost    57.099,60
402 Izdatki za blago in storitve 2.044.247,18
403 Plaèila domaèih obresti      99.360,00
409 Rezerve      50.000,00

41 TEKOÈI TRANSFERI 1.704.745,17
410 Subvencije      17.952,00
411 Transferi posameznikom in 

            gospodinjstvom                                            1.242.095,00
412 Transferi neprofitnim organizacijam in 

             ustanovam      74.347,13
413 Drugi tekoèi domaèi transferi                    

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.145.168,84
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.145.168,84

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI      54.000,00
431 Investicijski transferi pravnim in fiziènim 

            osebam, ki niso proraèunski uporabniki      54.000,00

III. PRORAÈUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)    276.786,67
(PRORAÈUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAÈUN FINANÈNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov/Konto               2. Rebalans 2014

IV. PREJETA VRAÈILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH  DELEŽEV (750+751+752) 0

75 PREJETA VRAÈILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
     KAPITALSKIH DELEŽEV                          0

750 Prodaja kapitalskih deležev  0

C. RAÈUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov/Konto               2. Rebalans 2014

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                    0
50 ZADOLŽEVANJE  0

500 Domaèe zadolževanje  0
VIII. ODPLAÈILA DOLGA (550+551)                   407.539,35

55 ODPLAÈILA DOLGA    407.539,35
550 Odplaèila domaèega dolga    407.539,35

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAÈUNU
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)   -130.752,68

X. NETO ZADOLŽEVANJE

(VII.-VIII.)   -407.539,35
    XI. NETO FINANCIRANJE

(VI.+X.-IX.)               -276.786,67

     XII. STANJE SREDSTEV NA RAÈUNIH 
               NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

9009 Splošni sklad za drugo    208.385,00

Posebni del proraèuna sestavljajo finanèni naèrti nepo-

srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje pro-
gramske dele: podroèja proraèunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov obèinskih proraèunov. Podpro-
gram je razdeljen na proraèunske postavke, te pa na 

Na podlagi 40. èlena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. (Uradni list RS, št. 11/11 - 
uradno preèišèeno besedilo, 14/13 - popr. in 
101/13) in 22. èlena Statuta Obèine Šentjernej 
(Uradni vestnik Obèine Šentjernej, št. 3/2012-
UPB2), je Obèinski svet Obèine Šentjernej na 2. 
redni seji, dne 10.12.2014 sprejel

ODLOK O 2. REBALANSU 
PRORAÈUNA 

OBÈINE ŠENTJERNEJ 
ZA LETO 2014

1. èlen

Z Odlokom o 2. Rebalansu proraèuna Obèine Šentjernej 
za leto 2014 se 2. èlen Odloka o proraèunu Obèine 
Šentjernej za leto 2014 (Uradni vestnik obèine 
Šentjernej, št. 9/2013 in 4/2014) spremeni tako, da se na 
novo glasi: 

''2. èlen
(obseg in struktura proraèuna)

Splošni del proraèuna Obèine Šentjernej za leto 2014 na 
ravni podskupin kontov se doloèa v naslednjih zneskih:

v €

 333.351,00

370.351,04



URADNI VESTNIK 11/20144

Obèinska volilna komisija Obèine Šentjernej je 
na svoji 6. redni seji dne 2.12.2014 sprejela

S K L E P

Na podlagi prvega in drugega odstavka 30. èlena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07-UPB, 45/08, 83/12), postane zaradi 
prenehanja mandata èlana obèinskega sveta 
Radka Luzarja z liste kandidatov Skupaj za 
prihodnost, in zaradi zavrnitve prevzema funkcije 
èlanice obèinskega sveta Magdalene Antonèiè z 
liste kandidatov Skupaj za prihodnost, èlan 
Obèinskega sveta Obèine Šentjernej za preo-
stanek mandatne dobe naslednji kandidat, na 
katerega se je prenesla funkcija èlana obèinskega 
sveta FRANC ŠINKOVEC, roj. 1.1.1951, 
Dolenje Mokro Polje 18B, 8310 Šentjernej.

Šentjernej, 2.12.2014

PREDSEDNICA:
mag. Klementina Zeme, l.r.

NAMESTNICA PREDSEDNICE:
Tina Gazvoda, l.r.

ÈLANI:
Slavka Vide, l.r.
Sabina Drmaž, l.r.
Pavel Hrovat, l.r.
Dominko Kušljan, l.r.
Sabina Pucelj, l.r.
Milena Pavliè, l.r.

Na podlagi 10. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št. 6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

Obèinski svet Obèine Šentjernej potrdi mandat 
èlanu Obèinskega sveta, izvoljenemu na lokalnih 
volitvah 5. oktobra 2014:

- Franc Šinkovec, Dolenje Mokro Polje 18b, 
Šentjernej.

Številka: 032-15/2014
Datum: 11.12.2014

Na podlagi 32. èlena Statuta Obèine Šentjernej 
(Uradni vestnik Obèine Šentjernej, št. 3/2012-
UPB2) in 107. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št.6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

V nadzorni odbor Obèine Šentjernej se imenu-
jejo:
- Borse Pavel, Dolenji Maharovec 32, 
Šentjernej,
- Keèkeš Samo, Turopolje 13, Šentjernej,

podskupine kontov in konte, doloèene s predpisanim 
kontnim naèrtom.''

2. èlen

Ostali deli odloka, ki se z rebalansom ne spreminjajo, 
ostanejo v veljavi.

3. èlen

Ta odlok zaène veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Obèine Šentjernej.

Številka: 032-21/2014
Šentjernej, 11.12.2014

OBÈINA ŠENTJERNEJ
župan

Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.



- Stipan Tajana, Prvomajska cesta 4, Šentjernej,
- Stopar Damjana, Veliki Ban 11a, Šentjernej,
- Škoda Janja, Ledeèa vas 6, Šentjernej.

Številka: 032-16/2014
Datum: 11.12.2014

Na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šentjernej 
(Uradni vestnik Obèine Šentjernej, št. 5/2012) in 
107. èlena Poslovnika Obèinskega sveta Obèine 
Šentjernej (Uradni vestnik Obèine Šentjernej, 
št.6/2010) je Obèinski svet Obèine Šentjernej na 
svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 sprejel

SKLEP

V svet zavoda Osnovna šola Šentjernej se za èlane 
- predstavnike ustanovitelja za mandatno dobo 
štirih let imenuje:

- Medle Aleš, Zapuže 7, Šentjernej, 
- Pavliè Patricija, Gorenje Vrhpolje 71, 
Šentjernej,
- Rešetiè Tomaž, Mali Ban 14,  Šentjernej.

Številka: 032-17/2014
Datum: 11.12.2014

Na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šentjernej 
(Uradni vestnik Obèine Šentjernej, št. 5/2012) in 
107. èlena Poslovnika Obèinskega sveta Obèine 
Šentjernej (Uradni vestnik Obèine Šentjernej, 
št.6/2010) je Obèinski svet Obèine Šentjernej na 
svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 sprejel

SKLEP

V svet zavoda Vrtec Èebelica Šentjernej se za 
nadomestnega èlana predstavnika ustanovitelja 
za preostanek mandatne dobe imenuje:

- Mrak Šeruga Vesna, Mršeèa vas 6, Šentjernej.

Številka: 032-18/2014
Datum: 11.12.2014

Na podlagi 66. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št.6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

V statutarno-pravno komisijo se imenujejo 
naslednji èlani:
- Lokovšek Janja, Hrvaški Brod 15, Šentjernej,
- Rangus Marjetka, Gorenje Vrhpolje 92, 
Šentjernej,
- Rangus Viktorija, Gorenji Maharovec 7, 
Šentjernej,
- Rešetiè Marija, Mali Ban 14, Šentjernej,
- Turk Renata, Turopolje 9, Šentjernej.

Številka: 032-19/2014-1
Datum: 11.12.2014

Na podlagi 66. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št.6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

V komisijo za kmetijstvo se imenujejo naslednji 
èlani:
- Franèiè Franc, Stara vas 24, Šentjernej,
- Hudoklin Samo, Cesta oktobrskih žrtev 50a, 
Šentjernej,

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

URADNI VESTNIK 11/2014 5



- Judež Vida, Pristava 4, Šentjernej,
- Kovaè Janez, Gorenja Brezovica 52, Šentjernej,
- Simonèiè Jože, Cerov Log 17, Šentjernej.

Številka: 032-19/2014-2
Datum: 11.12.2014

Na podlagi 66. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št.6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

V odbor za okolje in prostor se imenujejo:
- Cvelbar Peter, Vrh pri Šentjerneju 3a, 
Šentjernej,
- Drnovšek Milena, Zameško 1, Šentjernej,
- Lampe Kajtna Mojca, Trg gorjanskega bataljona 
6, Šentjernej, 
- Pavliè Albert, Staro sejmišèe 5, Šentjernej,
- Simonèiè Jože, Cerov Log 17, Šentjernej.

Številka: 032-19/2014-3
Datum: 11.12.2014

Na podlagi 66. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št.6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

V komisijo za elementarne nesreèe se imenujejo:
- Jordan Sabina, Zameško 22, Šentjernej, 
- Kromar Franc, Turopolje 2, Šentjernej,

- Pavliè Albert, Staro sejmišèe 5, Šentjernej,
- Šinkovec Franc, Dolenje Mokro Polje 18b, 
Šentjernej, 
- Šolar Franc, Groblje 8, Šentjernej. 

Številka: 032-19/2014-4
Datum: 11.12.2014

Na podlagi 66. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št.6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

V komisijo za nagrade in priznanja se imenujejo:
- Cekuta Milena, Šmalèja vas 38, Šentjernej, 
- Cvelbar Peter, Vrh pri Šentjerneju 3a, Šent-
jernej,
- Pavliè Karmen, Orehovica 1a, Šentjernej, 
- Recelj Vida, Šmalèja vas 37, Šentjernej, 
- Selak Janez, Novomeška cesta 12a, Šentjernej.

Številka: 032-19/2014-5
Datum: 11.12.2014

                                                                                                       

Na podlagi 66. èlena Poslovnika Obèinskega sveta 
Obèine Šentjernej (Uradni vestnik Obèine 
Šentjernej, št.6/2010) je Obèinski svet Obèine 
Šentjernej na svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 
sprejel

SKLEP

V komisijo za spremljanje položaja romske 
skupnosti v obèini Šentjernej se imenujejo:
- Brajdiè Darka, Trdinova cesta 19, Šentjernej, 

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

URADNI VESTNIK 11/20146



- Gregoriè Franc, Groblje pri Prekopi 14, Šent-
jernej,
- Jordan Tone, Mihovica 25, Šentjernej, 
- Rangus Marjetka, Gorenje Vrhpolje 92, 
Šentjernej,
- Rangus Viktorija, Gorenji Maharovec 7, 
Šentjernej.

Številka: 032-19/2014-6
Datum: 11.12.2014

Na podlagi Odloka o ustanovitvi in izdajanju 
obèinskega glasila Obèine Šentjernej (Uradni 
vestnik Obèine Šentjernej, št. 5/2012) in 107. 
èlena Poslovnika Obèinskega sveta Obèine 
Šentjernej (Uradni vestnik Obèine Šentjernej, 
št.6/2010) je Obèinski svet Obèine Šentjernej na 
svoji 2. redni seji dne 10.12.2014 sprejel

SKLEP

V uredniški odbor Šentjernejskega glasila se za 
mandatno dobo obèinskega sveta imenujejo:
- Jordan Sabina, Zameško 22, Šentjernej, 
- Lakner Sofriæ Vesna, Gorenje Vrhpolje 53, 
Šentjernej,
- Petriè Anita, Papirniška ulica 13, Krško,
- Topolovšek Andreja, Dobrava ob Krki 17a, 
Podboèje,
- Turk Renata, Turopolje 9, Šentjernej.

Številka: 032-20/2014
Datum: 11.12.2014

Na podlagi 31. èlena Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 
100/05-UPB2, 25/08 in 36/10), Pravilnikom o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v 
vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur.l. RS, št. 97/03, 
77/05 in 120/05) ter 22. èlena Statuta Obèine 

Šentjernej (Ur. vestnik Obèine Šentjernej, št. 
3/12-UPB2), je Obèinski svet Obèine Šentjernej, 
na predlog Vrtca Èebelica, Trubarjeva cesta 8, 
Šentjernej, na svoji 2. redni seji, dne 10.12.2014, 
sprejel

SKLEP
o doloèitvi cen programov 
predšolske vzgoje v obèini 

Šentjernej

I.
Cene programov predšolske vzgoje v Vrtcu 
Èebelica po posameznih programih so:

1. prvo starostno obdobje (1-3) in družinsko 
varstvo …………………..………… 439,00 €

2. drugo starostno obdobje (3-6) 
…………………...………………… 329,00 €

II.
Stroški živil za otroka iz prvega in drugega 
starostnega obdobja ter družinskega varstva v 
Vrtcu Èebelica znašajo 1,50  € na dan. 

III.
Cena 10. (desete) ure in vsake nadaljnje ure 
varstva znaša 2,21 €.

IV.
Ta sklep zaène veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Obèine Šentjernej, uporablja 
pa se od 1.1.2015 dalje. 

V.
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati sklep 
št. 031-185/2012-OS, z dne 12.12.2012. 

Številka: 032-23/2014
Datum: 11.12.2014
                                                                                                         

Na podlagi 35. èlena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09), 22. 

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

URADNI VESTNIK 11/2014 7



èlena Statuta Obèine Šentjernej (Uradni vestnik 
Obèine Šentjernej, št. 3/12-UPB2) je Obèinski 
svet Obèine Šentjernej na svoji 2. redni seji, dne 
10.12. 2014 sprejel

SKLEP

I.
Obèinski svet Obèine Šentjernej razveljavi 
Tehnièni popravek Odloka o ureditvenem naèrtu 
za kvartarne in storitvene dejavnosti v Šent-
jerneju, objavljenega v Uradnem vestniku Obèine 
Šentjernej št. 7/2014.

II.
Sklep o razveljavitvi Tehniènega popravka se 
objavi v Uradnem vestniku Obèine Šentjernej.

III.
Ta sklep priène veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 032-24/2014
Datum: 11.12.2014  
                                                                    

Na podlagi 35. èlena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 
76/08, 79/09), 22. èlena Statuta Obèine Šentjernej 
(Uradni vestnik Obèine Šentjernej, št. 3/12-
UPB2) je Obèinski svet Obèine Šentjernej na svoji 
2. redni seji, dne 10.12.2014 sprejel

SKLEP

I.
Obèinski svet Obèine Šentjernej razveljavi 
Tehnièni popravek Odloka o obèinskem podrob-
nem prostorskem naèrtu za kvartarne in storit-
vene dejavnosti v Šentjerneju - II. faza, 
objavljenega v Uradnem vestniku Obèine 
Šentjernej št. 7/2014.

II.
Sklep o razveljavitvi Tehniènega popravka se 
objavi v Uradnem vestniku Obèine Šentjernej.

III.
Ta sklep priène veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 032-25/2014
Datum:   11.12.2014
                                                                

Uradni vestnik izhaja v nakladi 2.100 izvodov.
Izdajatelj: Obèina Šentjernej

Raèunalniški prelom: Omega, Andreja Milavec s.p.; tisk: Bucik d.o.o.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

OBÈINA ŠENTJERNEJ
Obèinski svet

župan
Radko Luzar, l.r.

URADNI VESTNIK 11/20148


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

